
 
Apteka Namex

ul. Serocka 3, Warszawa
+48 530 318 828

 

 

Nucleox Pro, 30 saszetek + 30 kapsułek
 

Cena: 199,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 30 saszetek + 30 kapsułek

Producent NUTROPHARMA SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis
Nucleox Pro to suplement diety w formie saszetki o smaku cytrusowym i kapsułki witaminowo-mineralnej. Składniki zawarte w kapsułce
witaminowo -mineralnej pomagają w utrzymaniu prawidłowych parametrów płodności i funkcji rozrodczych, odpowiedniego poziomu
testosteronu oraz prawidłowej syntezy DNA (cynk). Kwas foliowy bierze udział w procesie podziału komórek. Cynk, selen, witamina C
wspierają w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Witamina B6 wpływa na regulację aktywności hormonalnej. Selen
korzystnie oddziałuje na przebieg spermatogenezy. Fruktoza jest niezbędna dla prawidłowego metabolizmu plemników.
Wykorzystywana jest przez nie jako źródło energii, a tym samym odpowiada za ich ruchliwość.
Wyniki badań naukowych dowodzą, że L-karnityna odgrywa istotną rolę w męskiej płodności. Jej wyższe stężenie w nasieniu jest
związane ze zwiększeniem jego objętości oraz wzrostem liczby i ruchliwości plemników. Badania przeprowadzone w grupie polskich
mężczyzn z obniżoną jakością nasienia, wykazały wpływ stosowania 2 g L-karnityny wraz z antyoksydantami (w tym cynkiem i selenem)
na zwiększenie liczby i poprawę ruchliwości plemników. Ponadto winian L-karnityny cechuje wysoka biodostępność.
Białko serwatkowe jest dobrym źródłem cennych aminokwasów oraz zawiera dużą ilość leucyny, która wpływa korzystnie na ich
przyswajanie.
Cholina, należąca do witamin z grupy B, jest niezbędnym składnikiem w procesie dojrzewania plemników i mającym znaczenie dla ich
ruchliwości.
Kwas foliowy, podobnie jak cholina, jest jednym z głównych źródeł grup metylowych potrzebnych do metylacji DNA i modyfikacji
epigenetycznej, która jest niezbędna podczas procesu powstawania dojrzałych plemników.

Zastosowanie
Uzupełnienie diety w składniki wspomagające utrzymanie prawidłowych parametrów płodności i funkcji rozrodczych. Produkt jest
przeznaczony dla dorosłych mężczyzn.

Zalecane spożycie

Spożyć 1 saszetkę oraz 1 kapsułkę raz na dobę.
Przed przyrządzeniem roztworu umyć ręce. Używać czystych naczyń.
Zawartość saszetki rozpuścić w 150 ml mleka, napoju roślinnego lub wody (aby nie doszło do denaturacji białek serwatkowych
płyn powinien być chłodny albo mieć temperaturę pokojową). Początkowo rozpuścić w mniejszej ilości płynu, stopniowo
dodając pozostałą objętość, mieszając przy tym energicznie, aż do uzyskania jednolitej konsystencji. Dopuszczalna jest
obecność drobnych grudek. W celu uzyskania gładszej konsystencji najlepiej użyć shakera. Saszetkę NUCLEOX Pro można
również spożywać jako dodatek do różnego rodzaju potraw lub posiłków. Przyjmować od razu po przygotowaniu porcji do
wypicia. Przyjmować po posiłku.
Kapsułkę spożywać jednocześnie z przygotowanym napojem z saszetki.
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Skład
Składniki kapsułki mineralno-witaminowej: dwuwinian choliny, glukonian cynku, kapsułka: żelatyna; kwas L-askorbinowy, mączka
ryżowa, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu; selenian (VI) sodu, chlorowodorek
pirydoksyny, kwas pteroilomonoglutaminowy.

1 kapsułka zawiera: witamina C 75 mg (94%)*, witamina B6 10 mg (714%)*, kwas foliowy 400 μg (200%)*, cynk 15 mg (150%)*,
selen 60 μg (109%)*, dwuwinian choliny 150 mg.

Składniki saszetki: koncentrat białek serwatkowych (laktoza), winian L-karnityny, proszek z poma-rańczy (22%), fruktoza, lecytyny
(słonecznikowe), proszek z lnu (Linum usitatissimum), aromat limetkowo-cytrynowy, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu,
substancja słodząca: sukraloza.

1 saszetka zawiera: białko 3410 mg (6,8%)*, L-karnityna 2000 mg, fruktoza 1000 mg (0,3%)*.

*% Referencyjnych Wartości Spożycia

Przechowywanie

W temperaturze pokojowej (od 15 do 25° C), w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Produkt nie wymaga przechowywania w lodówce.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową.
Nie ma przeciwwskazań do spożywania w przypadku stosowania leków o działaniu antyestrogenowym.
Produkt jest przeznaczony dla dorosłych mężczyzn.

Dodatkowe informacje

Ze względu na różnice kolorystyczne surowców mogą występować niejednorodne, punktowe przebarwienia kapsułki.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
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